
                      
                                                                                                                         
 

BETSAFE Latvijas čempionāta fināla motokrosā dienas kārtība 24.septembris, CĒSIS 
 
 

DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA:                                      7:00   10:00   

 

DALĪBNIEKU SANĀKSME, BRĪVIE, STARTA un KVALIFIKĀCIJAS TRENIŅI: 

 

MX85                                          Starta treniņš.+ kvalifikācija (20 minūtes) 8:00 8:20  

MX65                                          Starta treniņš + kvalifikācija (20 minūtes) 8:25 8:45  

MX50                                          Kvalifikācija (15 minūtes) 8:50 9:05  

MX2                                            Starta treniņš + kvalifikācija (20 minūtes) 9:10 9:30  

MX 1                                           Starta treniņš + kvalifikācija (20 minūtes) 9:35 9:55  

Veterāni un MX125                   Starta treniņš + kvalifikācija (20 minūtes) 10:00 10:20  

 

DALĪBNIEKU SANĀKSME  

 

10:30 

  

STARTI: 10.40  

1. starts 1. brauciens MX50  10.40 8 min + 2 apļi  

2. starts 1. brauciens MX65 11:00 12 min + 2 apļi  

3. starts 1. brauciens MX85 11:30 18 min + 2 apļi  

4. starts 1. brauciens  MX2 12:10 22 min + 2 apļi  

5. starts 2. brauciens MX50 12:50 8 min + 2 apļi  

6. starts 1. brauciens MX1 13:10 22 min + 2 apļi  

8. starts 1. brauciens Veterāni un MX125 13:50 18 min + 2 apļi  

 Tehniskais pārtraukums (Uzvarētāju apbalvošana MX50 klasei) 14:20   

9. starts 2. brauciens MX65 14:35 12 min + 2 apļi  

Uzvarētāju apbalvošana MX65 klasei uzreiz pēc brauciena, MX85 iepazīšanās aplis  

10. starts 2. brauciens MX85 15:05 18 min + 2 apļi  

Uzvarētāju apbalvošana MX85 klasei uzreiz pēc brauciena, MX2 iepazīšanās aplis  

11. starts 2. brauciens  MX2 15:45 22 min + 2 apļi  

              Uzvarētāju apbalvošana MX2 klasei uzreiz pēc brauciena un Jauniešu Klubiem                                     

12. starts 2. brauciens – Veterāni un MX125 16:30 18 min + 2 apļi  

Uzvarētāju apbalvošana MX 125 un Veterāni uzreiz pēc brauciena MX1 iepazīšanās aplis  

13. starts 2. brauciens – MX1 17.10 22 min + 2 apļi  

  

Uzvarētāju apbalvošana MX1 un Klubiem uzreiz pēc brauciena. 

 

 


